[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2022 года                                                                                                          № 23
О признании утратившим силу решения Совета депутатов
сельского поселения Казым от 20 марта 2012 года №7
Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Казым:
1) от 20 марта 2012 года №7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 18 октября 2007 года №14 и признании утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 29 сентября 2006 года №15».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Казым                                                                  А.Х.Назырова